

Tandlægeselskabet Toftini ApS

Torvet 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 14 69 92 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Terje á Toftini
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Toftini ApS Torvet 2 5900 Rudkøbing Telefon: 62511944 E-mail: toftini@gmail.com CVR-nr.: 14 69 92 87 Stiftet: 14. december 1990 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Terje á Toftini
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Ramsherred 10, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Tandlæge Toftini Holding ApS
Associeret virksomhed	Tandlægerne I/S ved Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Selskabets hovedaktivitet er tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.063.771 kr. mod 3.184.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.526 kr. mod 233.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Covid-19-pandemien har haft negativ indflydelse på selskabets omsætning i indeværende regnskabsår. Selskabet har modtaget kompensationer på i alt 240 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.063.771	3.184.608
2 Personaleomkostninger	-2.758.932	-2.833.462
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.926	-60.578
Andre driftsomkostninger	-9.512	0
Driftsresultat	159.401	290.568
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.309	4.065
Andre finansielle indtægter	14.300	12.751
Øvrige finansielle omkostninger	-11.194	-7.200
Resultat før skat	164.816	300.184
4 Skat af årets resultat	-37.290	-66.328
Årets resultat	127.526	233.856
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Overføres til overført resultat	27.526	83.856
Disponeret i alt	127.526	233.856

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.742	77.288
7 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	139.742	77.288
8 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	139.742	77.288
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.322	244.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.914	113.121
Udskudte skatteaktiver	1.273	2.418
Andre tilgodehavender	282	0
Periodeafgrænsningsposter	8.333	8.125
Tilgodehavender i alt	283.124	367.808
Likvide beholdninger	1.265.570	1.213.325
Omsætningsaktiver i alt	1.548.694	1.581.133
Aktiver i alt	1.688.436	1.658.421

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	194.568	167.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Egenkapital i alt	494.568	517.042
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.702	19.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.914	48.838
Gæld til associerede virksomheder	969.295	939.239
Selskabsskat	36.145	65.526
Anden gæld	127.812	67.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.193.868	1.141.379
Gældsforpligtelser i alt	1.193.868	1.141.379
Passiver i alt	1.688.436	1.658.421

- 1 Særlige poster**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	83.186	50.000	333.186
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.856	150.000	233.856
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	167.042	150.000	517.042
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.526	100.000	127.526
	200.000	194.568	100.000	494.568

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
I selskabets bruttofortjeneste indgår kompensation for selvstændige, lønkompensation samt kompensation faste omkostninger som følge af Covid-19 på i alt 240 t.kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.513.506	2.599.084
Pensioner	240.000	229.116
Andre omkostninger til social sikring	5.426	5.262
	<u>2.758.932</u>	<u>2.833.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.779	24.945
Mindre nyanskaffelser	99.147	35.633
	<u>135.926</u>	<u>60.578</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.145	65.526
Årets regulering af udskudt skat	1.145	802
	<u>37.290</u>	<u>66.328</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.155.000</u>	<u>1.155.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.155.000</u>	<u>1.155.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-1.155.000</u>	<u>-1.155.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.155.000</u>	<u>-1.155.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	991.326	960.014
Tilgang i årets løb	125.745	31.312
Afgang i årets løb	-108.929	0
Kostpris 31. december 2020	1.008.142	991.326
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-914.038	-889.093
Årets af-/nedskrivninger	-36.779	-24.945
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	82.417	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-868.400	-914.038
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	139.742	77.288
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	164.371	164.371
Kostpris 31. december 2020	164.371	164.371
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-164.371	-164.371
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-164.371	-164.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
8. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Kostpris 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne I/S ved Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS	Langeland	50 %

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toftini Holding ApS, CVR-nr. 35643230 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Terje Toftini

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-540685453225
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 10:50:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Terje Toftini

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-540685453225
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 10:50:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Som Revisor
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 11:37:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 10:55:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.